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Besiktning av lägenheter i anslutning till vindar och kattvindar 1/12 och 2/12
Styrelsen i Brf Bergshamra i Solna ser över hur vi kan energie ektivisera våra ff
fastigheter inför kommande energikrav. I steg ett har styrelsen beslutat att vi skall 
isolera vindar och kattvindar. En besiktning av samtliga lägenheter i kontakt med 
vindar och kattvindar kommer att utföras av föreningens inhyrda besiktningsman 
Thomas Wiklund från Besiktningsgruppen. 
Det är av yttersta vikt att besiktningsmannen får tillträde angivna dagar till era 
lägenheter. Läs mera på vår hemsida.

Cykel rensning och städdag med korvgrillning söndagen den 9e november 
Då umgås vi alla grannar och samtidigt hjälps åt att göra det extra fint i vår förening 
genom att rensa föremål som inte verkar vara i bruk.
Mötesplats: Vid lilla led-granen på gräsplanen Lostigen 28
Rensning/Städning: 13.00-14.00
Korvgrillning; 14.00-15.00

Svartgul tejp är markeringen som har använts på föremål som kommer att rensas. 
Om du har någon tillhörighet som blivit tejp-markerad som du vill ha kvar så tar du 
bara bort markeringen innan 9/11 för att visa att det ska behållas.
Läs mera på hemsidan.

Stamspolning
Vi kommer att göra spolning av stammarna under november och december.
Det är mycket viktigt att vi kommer in i alla lägenheterna vid den specificierade tiden.
Om man inte kan vara hemma ska man lämna nycklarna på expeditionen, Mårdstigen 1 
i god tid.
Se på hemsidan vilka tider som gäller för din trappuppgång, stamspolning.

HSB rabatter och erbjudanden
Som HSB-medlem har du tillgång till många uppskattade erbjudanden och rabatter.
https://www.hsb.se/medlem/privatperson/medlemserbjudanden/

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndag den 3e november 16:30 - 19:30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.
Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 

https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-
atervinningscentral-och-mobil-miljostation

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen
https://www.brfbergshamra.se
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